Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015г. №9
О назначении публичных слушаний по предоставлению
(отказе)  разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
В связи  с   поданным заявлением Шнайдер Н.А. за разрешением на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства    ,в соответствии с федеральным законом от 29.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» ,руководствуясь Уставом Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 11.03.2015г. в 10-00 часов публичные слушания по выдачи  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
2. Постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление  вступает в силу со дня обнародования .
4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по проведению публичных слушаний.

Глава Вагановского

сельского поселения                                              А.Н.Сенюков